



# Xalq so'zi

O'zbekiston —  
kelajagi  
buguk  
davlat

2023-YIL — INSONGA E'TIBOR VA SIFATLI TA'LIM YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan • WWW.XS.UZ • E-mail: Info@xs.uz • 2023-yil 18-noyabr, № 245 (8588)

Shanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



## SURXONDARYONING JUDA KATTA IQTISODIY SALOHİYATI, MARD VA MEHNATKASH XALQI BOR

Prezident Shavkat Mirziyoyev joriy yilning 16-17-noyabr kunlari hududlar iqtisodiyoti, muhim ijtimoiy dasturlar ijrosi bilan tanishish maqsadida Surxondaryo viloyatida bo'ldi.



Tashrifning ikkinchi kuni Termiz shahrida barpo etilgan Yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonasini borib ko'rdi.

Davlatimiz rahbarining 2021-yil 21-apreldagi qaroriga muvofiq, mamlakatimizning barcha hududlarida yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalarini

tashkil etilmoqda. Bu ularning tadbirkorlik faoliyatini boshlashi va yuritishlari uchun zamin bo'lmoqda.

Termiz shahri Tinchlik mahallasi hududida ham shunday sharoit tashkil etildi. 2 gektar maydondagi binolarda jami 42 ta loyiha joylashtirildi. Ular qurilish materiallari, kimyo va neft-

kimyo, mebelsozlik, oziq-ovqat, to'qimachilik sanoatiga taalluqli. Binolarni xarid qilish, uskunalar olib kelish va ishlab chiqarishni yo'lga qo'yish uchun Yosh tadbirkorlarni jamg'armasidan imtiyozli kreditlar tijorat banklari orqali ajratiladi. Barcha korxonalar ishga

tushgach, 500 dan ortiq ish o'rinlari yaratiladi.

Davlatimiz rahbari bu yerda joylashtirilgan korxonalar mahsulotlarini ko'zdan kechirdi. Ulardan biri anor sharbatini qadoqlab, qo'shni davlatlarga eksport qilmoqda. Yana biri kiyim va gilam to'qishni yo'lga qo'yib,

xotin-qizlarni ish bilan ta'minlagan.

Prezident bunday sanoat zonalarini viloyatning har bir tumanida barpo etish, mahallalarda hunarmandchilik, kasanachilikni kengaytirish zarurligini ta'kidladi. Ikki yillik tajribadan kelib chiqib, Surxondaryoda yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish bo'yicha

alohida qaror qabul qilish, bunga 50 million dollar mablag' ajratish bo'yicha taklif ishlab chiqish vazifasi qo'yildi.

(Davomi 2-betda).

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti  
Matbuot xizmati suratlari.

### O'zbekiston Respublikasi Prezidentining FARMONI

#### ISH HAQI, PENSİYALAR VA NAFAQALAR MIQDORINI OSHIRISH TO'G'IRISIDA

Aholi turmush darajasini oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar ko'lamini kengaytirish, fuqarolarning daromadlarini izchil oshirib borish siyosatini davom ettirish hamda ularning ijtimoiy muhofazasini kuchaytirish maqsadida:

- 2023-yil 1-dekabrden boshlab:
  - budget tashkilotlari xodimlarining ish haqi, pensiyalar va nafaqalar miqdori **7 foizga**;
  - bazaviy hisoblash miqdori **3 foizga oshirilsin**.
- 2023-yil 1-dekabrden boshlab O'zbekiston Respublikasi hududida:
  - mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori — oyiga **1 050 000 so'm**;
  - bazaviy hisoblash miqdori — oyiga **340 000 so'm**;
  - pensiyani hisoblashning bazaviy miqdori — oyiga **372 000 so'm**;
  - yoshga doir eng kam pensiya miqdori — oyiga **725 000 so'm**;
  - nogironlik pensiyalari, jumladan, ish staji to'liq bo'lmagan chog'dagi nogironlik pensiyasining eng kam miqdori — oyiga **800 000 so'm**;
  - mehnatga layoqatsiz fuqarolarga beriladigan nogironlik nafaqasi va bolalikdan nogironligi bo'lgan shaxslarga beriladigan nafaqa miqdori — oyiga **800 000 so'm**;
  - 1941 — 1945-yillardagi urush oqibatida nogiron bo'lgan shaxslar va uning qatnashchilari, shuningdek, fashistlar konslagerlarining voyaga yetmagan sobiq mahbuslari va Leningrad shahri qamal qilining davrida ishlagan shaxslarning eng kam pensiya miqdori ustamalarni inobatga olgan holda — oyiga **3 527 000 so'm**;
  - belgilangan yoshga doir eng kam pensiya miqdoridan (725 000 so'mdan) 800 000 so'mgacha pensiya oluvchilarning yoshga doir pensiyalari miqdori — oyiga **800 000 so'm**;
  - zarur ish stajiga ega bo'lmagan keksa yoshdagi fuqarolarga beriladigan nafaqa miqdori — oyiga **608 000 so'm**;
  - ish staji to'liq bo'lmagan chog'dagi yoshga doir pensiyaning eng kam miqdori qo'shimcha to'lovni hisobga olgan holda — oyiga **608 000 so'm**;
  - o'zgarlar parvarishiga muhtoj nogironligi bo'lgan 18 yoshgacha bolalarning parvarishi bilan band bo'lgan bolaning qonuniy vakiliga beriladigan nafaqa miqdori — oyiga **608 000 so'm**;

boquvchisini yo'qotganlik pensiyasi oluvchilarning bir nafar mehnatga qobiliyatsiz oila a'zosi uchun pensiyaning eng kam miqdori — oyiga 608 000 so'm etib belgilansin va keyingi har bir mehnatga qobiliyatsiz oila a'zosi uchun amaldagi tartibga muvofiq pensiya to'lansin.

3. Byudjet tashkilotlari xodimlarining ish haqlari, pensiyalar va nafaqalar miqdori oshirilishi bilan bog'liq xarajatlar O'zbekiston Respublikasi Davlat budjeti hamda Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi budjetdan tashqari Pensiya jamg'armasi mablag'lari hisobidan qoplasin.

4. Ish beruvchilarga ish haqi miqdorini qonunchilik hujjatlarida belgilangan mehnatga haq to'lashning eng kam miqdoridan kam bo'lmagan holda to'lashni ta'minlab, ish haqi miqdorini mehnatga haq to'lashning eng kam miqdoriga muvofiq oshirish tavsiya etilsin.

5. Iqtisodiyot va moliya vazirligi mazkur Farmonning ijrosini ta'minlash hamda ta'lim va tibbiyot muassasalarida qo'shimcha quvvatlar yaratilishi, o'quvchilar soni hamda birlamchi tibbiyot muassasalarining ortishi natijasida qo'shimcha shtat birliklari kiritilishi hisobiga ish haqi xarajatlari uchun talab etiladigan qo'shimcha mablag'larning Davlat budjetidan ajratilishini ta'minlasin.

6. Iqtisodiyot va moliya vazirligi: O'zbekiston Milliy axborot agentligi, O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi hamda Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi bilan birgalikda ushbu Farmonning maqsadi, vazifalari va undan kutilayotgan natijalarni ommaviy axborot vositalari, internet va ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish ishlarini tashkil qilsin;

manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda ikki oy muddatda qonunchilik hujjatlariga ushbu Farmondan kelib chiqadigan o'zgartirish va qo'shimchalar to'g'risida Vazirlar Mahkamasiga takliflar kiritilsin.

7. Mazkur Farmonning ijrosini ta'minlash uchun mas'ul va shaxsiy javobgar etib Bosh vazir o'rinbosari J.A. Qo'chqorov belgilansin. Farmon ijrosini muhokama qilib borish, ijro uchun mas'ul tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtirish va nazorat qilish O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri A.N. Aripov zimmasiga yuklansin.

**O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh. MIRZIYOYEV**

Toshkent shahri,  
2023-yil 17-noyabr

### “NAVOIY KON-METALLURGIYA KOMBINATI” AKSIYADORLIK JAMIYATI VA “NAVOIYURAN” DAVLAT KORXONASI JAMOALARIGA

Qadri vatandoshlar!

Siz, azizlarni Navoiy kon-metallurgiya kombinati tashkil etilgani va yurtimizda uran sanoatiga asos solinganining 65 yilligi bilan chin qalbidan samimiy tabriklayman.

Sizlarning fidokorona mehnatingiz bilan bepoyon Qizilqum bag'ridan qazib olinayotgan, dunyo miqyosida yuksak e'tirof etilayotgan oltin, tabiiy uran va boshqa nodir qazilma boyliklar mamlakatimiz iqtisodiy taraqqiyotini ta'minlashda beqiyos strategik ahamiyatga ega ekani barchamizga yaxshi ma'lum.

Shu ma'noda, 40 dan ortiq millatga mansub qariyb 50 ming nafar yuqori malakali ishchi, muhandis va mutaxassislar mehnat qilayotgan mazkur kombinat va 3 yil oldin uning tarkibidan ajralib chiqqan "Navoiyuran" korxonasi milliy sanoatimiz faxri, desak, ayni haqiqatni aytgan bo'lamiz.

Keyingi yillarda soha rivojiga qaratilayotgan ulkan e'tibor hamda ishlab chiqarishga zamonaviy texnologiyalar

jadal joriy etilayotgani tufayli kombinat oltin ishlab chiqarish bo'yicha yetakchi xorijiy kompaniyalar orasida 7-o'rindan 4-o'ringa ko'tarildi. "Muruntov" koni esa xalqaro reytinglarda yuqori pog'onalarni egallab kelmoqda.

Qisqa muddatda kombinatda 23 ta yirik investitsiya loyihasi, jumladan, 5, 6 va 7-gidrometallurgiya zavodlari, 2-gidrometallurgiya zavodining ikkinchi navbati ishga tushirilib, 15 mingdan ortiq yangi ish o'ri yaratilgani diqqatga sazovordir. Ana shunday sa'y-harakatlar natijasida bu yil oltin ishlab chiqarish hajmi 2016-yilga nisbatan 25 foiz, tabiiy uran 20 foiz, kumush esa 46 foizga oshganini alohida ta'kidlash lozim.

Bugungi kunda O'zbekiston uran qazib olish bo'yicha dunyoda 5-o'rinni egallab turibdi. "Navoiyuran" davlat korxonasi o'z mahsulotini yuz foiz eksportga yo'naltirmoqda.

Mahalliyatlashirish dasturi doirasida yangi quvvatlar uchun zarur asbob-uskuna va jihozlar hududning o'zida ishlab chiqarilmoqda. Birgina

Navoiy mashinasozlik zavodida yiliga o'rtacha 15 ming turdan ziyod import o'rmini bosadigan mahsulotlar tayyorlanayotgani buni tasdiqlaydi.

Soha uchun malakali muhandis kadrlar yetkazib berish maqsadida Navoiy davlat konchilik va texnologiyalar universitetining moddiy-texnika bazasi va ilmiy-pedagogik salohiyati mustahkamlanmoqda. Murakkab texnologik jarayonlarni, asosan, ana shunday oliygohlarimizda ta'lim olgan azmu shijoatli yoshlarimiz boshqarayotgani barchamizni quvontiradi.

Ishchi va xizmatchilar mehnatini rag'batlantirish, ularning mehnat va dam olish sharoitlarini yaxshilash doimo e'tiborimiz markazida bo'lib kelmoqda. Ko'plab konchilarimiz Vatanimizning yuksak mukofotlari bilan taqdirlanmoqda. Bugungi bayram munosabati bilan yana bir guruh soha vakillari faxriy unvon, orden va medallarga sazovor bo'ldilar. Ularni ana shunday yuksak mukofotlar bilan chin diidan tabriklab, kelgusi

faoliyatlarida muvaffaqiyatlar tilayman.

Hurmatli do'stlar! Biz "O'zbekiston — 2030" strategiyasi doirasida ushbu sohada ham ko'plab ishlarni amalga oshirishni reja qilganmiz. "Oqto'v" konini o'zlashtirish, ko'plab yangi investitsiya loyihalarini amalga oshirish hamda uran qazib olish va qayta ishlash hajmini uch barobar ko'paytirish shular jumlasidandir.

O'z hayotini shunday muhim sohaga bag'ishlagan siz, azizlar jamoalarimizdagi shonli mehnat an'analari munosib davom ettirish, mamlakatimiz kon sanoati shuhratini yanada oshirish uchun bundan buyon ham katta kuch-g'ayrat bilan mehnat qiliasizlar, deb ishonaman.

Sizlarni bugungi qutlug' ayyom bilan yana bir bor tabriklab, barchangizga mustahkam sog'liq, oilaviy baxt, oliyanob faoliyatligingizda ulkan zafarlar tilayman.

**Shavkat MIRZIYOYEV,**  
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti



Sana

### MILLIY IFTIXOR VA G'URUR TIMSOLI

Bayroq — erkinlik, ozodlik, tinchlik va barqarorlik timsoli hisoblanadi. Milliy davlatchiligimiz tarixining barcha davrida u Vatan ramzi sifatida muqaddas sanalgan.

Jonajon O'zbekistonimiz bayrog'i dunyodagi eng chiroyli va ko'rkam bayroqlardan biri, desak, ayni haqiqat. Chunki u bizning hech kimdan kam emasligimiz va aslo kam bo'lmisligimizni ifoda etadi. Milliy tug'imizda ruhiyatimiz, Vatanimiz va xalqimizga mehr-muhabbatimiz, kelajakka ishonchimiz mujassam.



### INSON MANFAATLARI USTUVORLIGIGA UYG'UN FAOLIYAT

Olmosh besh yil muqaddam Navoiy kon-metallurgiya kombinatining tashkil etilishi mamlakatimizda yangi Navoiy shahriga asos solinishiga zamin hozirlagan edi. Bugun navqiron ushbu shahar farahbaxsh tantanalari o'zida, desak, mubolag'a emas.

O'tgan davri taraqqiyot nuqtayi nazaridan shartli ravishda 33 va 32 yilga ajratsak, istiqbolimizning serxosiyat yillari shahar hamda korxonada hayotida mutlaqo yangi sahifa ochganligining guvohi bo'lish mumkin. Zero, barcha jabha, soha va tarmoqlarda yangilanish hamda yuksalish tadbirlari inson manfaatlari ustuvorligiga uyg'un ravishda kechib, mamlakat rahbariyatining istiqbolli dasturlari izchillik bilan amalga oshirilayotir.

#### E'tirof

Berilgan iqtisodiy mustaqillik va imkoniyatlar kombinatga xalqaro aloqalarni kengaytirish hamda jahon hamjamiyatining industrial rivojlangan mamlakatlari ishlabarmon doiralari e'tirofiga sazovor bo'lish, teng manfaatli hamkorliklarning o'rnatilishida bosh omil bo'lmoqda.

Tom ma'noda, shonli sana kombinatning 65 yillik tarixi uchun o'ziga xos sarhisobki, erishilgan yutuq va istiqboldagi vazifalar tantanalari doirasida tashkil etilgan

xalqaro konferensiyalar, ilmiy-amaliy anjumanlarda atroflicha muhokama qilindi.

Bayramning rasmiy tantanalari muhtasham Farhod madaniyat doiralari e'tirofiga sazovor bo'lish, ishlab chiqarish ilg'orlari, konchilar, mashinasozlar, mehnat faxriylari, olimlar, chet ellik mehmonlar, shijoatkor yoshlarni o'z bag'riga olgan ushbu koshona bu gal har qachongidan-da fayzli hamda tarovlatli bo'ldi.







